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PRIJIMACIE KONANIE V  CISLACH NA VYSOKE SKOLY, ICH FAKULTY A PRACOVISKA N A EXTERNU FORMU STUDIA
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VYSOKE SKOLY V SR 15948 16 022 13892 14 551 12923 13610 12 406 9800 9973 0,87 0,94 0,72 0,61
Univerzita Komenského v Bratislave 0,84 0,93 68 0, 0,56
Pravnicka fakulta 0,83 1,00 0,64 0,43
Prirodovedecka fakulta 0,59 1,00 0,61 0,35
Pedagogicka fakulta 0,72 0,78 0,68 0,43
Fakulta telesnej vychovy a Sportu 0,50 1,00 0,65 0,33
Evanjelicka bohoslovecka fakulta 0,25 0,80 1,00 0,20
Rimskokatolicka cyrilometodska bohoslovecka fakulta 0,27 0,97 0,86 0,20
Fakulta managementu 1,28 1,00 0,69 0,96
Ekonomicka univerzita v Bratislave 1,43 0,78 0,77 0,74
Obchodna fakulta 1,33 1,01 0,81 0,81
Obchodna fakulta, Bratislava 0,94 0,85
DetaSované pracovisko, Tdigany 1,55 0,65
Fakulta podnikového manazmentu 1,99 0,86 0,54 0,74
Narodohospodarska fakulta 1,28 0,78 0,86 0,64
Narodohospodarska fakulta, Bratislava 0,85 0,86
DetaSované pracovisko, Surany 0,00
Fakulta hospodarskej informatiky 2,25 0,51 0,79 0,69
Fakulta hospodarskej informatiky, Bratislava 0,80 0,91
DetaSované pracovisko, Puchov 0,10 0,00
DetaSované pracovisko, Senica 0,35 0,00
DetaSované pracovisko, Zarnovica 0,00
Podnikovohospodarska fakulta, KoSice 1,46 0,84 0,94 0,90
Podnikovohospodarska fakulta, KoSice 0,86 0,89
Pedagogické pracovisko, Michalovce 0,83 0,97
Slovenska p#nohospodarska univerzita v Nitre 0,79 1,00 0,79 0,54
Fakulta agrobiol6gie a potravinovych zdrojov 0,94 1,00 0,79 0,67
Fakulta ekonomiky a manazmentu 0,99 1,00 0,75 0,55
Technicka fakulta 1,03 1,00 0,89 0,84
Fakulta zahradnictva a krajinného inZinierstva 0,52 1,00 0,71 0,30
Fakulta biotechnolégie a potravinarstva 0,55 1,00 0,76 0,35
Fakulta eur6pskych Stadii a regionalneho rozvoja 0,83 1,00 0,67 0,39
Technicka univerzita vo Zvolene 0,72 1,00 0,68 0,50
Pracovisko celouniverzitnych programov, Zvolen 0,73 1,00 0,55 0,40
Lesnicka fakulta 0,60 1,00 0,82 0,47
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Drevérska fakulta 191 187 190 0,91 0,99 0,66 0,61
Drevarska fakulta, Zvolen 189 185 188 0,99 0,66
DetaSované pracovisko, VokgrCesko 2 2 2 1,00 1,00
Fakulta ekoldgie a environmentalistiky 20 20 20 0,67 1,00 0,65 0,43
Fakulta environmentalnej a vyrobnej techniky 42 39 0,50 1,00 0,67 0,33
Univerzita veterinarskeho lekarstva a farmécie v K@iciach 66 64 57 1,07 1,00 0,60 0,57
Technicka univerzita v KoSiciach 501 469 472 0,45 0,99 0,73 0,33
Fakulta banictva, ekolégie, riadenia a geotechrilog 104 100 99 0,37 1,00 0,69 0,25
Hutnicka fakulta 42 41 41 0,34 0,98 0,83 0,28
Strojnicka fakulta 74 74 57 0,37 0,95 0,67 0,19
Fakulta elektrotechniky a informatiky 38 38 31 1,27 0,86 0,81 0,83
Letecka fakulta 24 24 24 0,24 1,00 0,88 0,21
Stavebna fakulta 66 65 62 0,54 0,98 0,68 0,35
Ekonomicka fakulta 91 91 98 2,28 1,08 0,69 1,70
Fakulta vyrobnych technolégii, PreSov 62 62 60 0,39 0,98 0,82 0,31
Zilinska univerzita v Ziline 592 547 463 0,97 0,94 0,77 0,63
Fakulta Specialneho inZinierstva 104 104 77 1,39 0,94 0,84 0,87
Stavebna fakulta 110 110 107 1,38 1,00 0,60 0,80
Strojnicka fakulta 73 73 73 0,73 1,00 0,90 0,66
Fakulta prevadzky a ekonomiky dopravy a spojov 0 018 165 139 1,10 0,99 0,77 0,71
Fakulta riadenia a informatiky 10 10 0 0,25 0,00 0,00
DetaSované pracovisko, Prievidza 10 10 0 0,00
Fakulta humanitnych vied 115 111 67 0,93 0,74 0,79 0,44
Fakulta humanitnych vied, Zilina 105 105 59 0,72 0,81
DetaSované pracovisko, Martin 10 9 8 1,00 0,63
Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach 384 374 245 1,13 0,80 0,77 0,57
Ustav telesnej vychovy a Sportu 16 16 13 0,53 0,93 0,77 0,33
Prirodovedecka fakulta 21 21 10 2,10 0,50 0,90 0,90
Préavnicka fakulta 164 164 60 3,28 0,56 0,78 0,94
Fakulta verejnej spravy 34 34 31 0,85 1,00 0,77 0,60
Filozoficka fakulta 149 145 131 0,73 0,98 0,75 0,49
Trnavska univerzita v Trnave 939 907 632 1,24 0,82 0,74 0,64
Filozoficka fakulta 245 241 104 2,41 0,54 0,71 0,74
Pedagogické fakulta 304 292 212 1,46 0,82 0,68 0,72
Fakulta zdravotnictva a socialnej prace 103 102 103 0,54 1,00 0,76 0,41
Teologicka fakulta, Bratislava 8 8 5 0,20 1,00 0,80 0,10
Préavnicka fakulta 279 279 208 1,40 0,98 0,82 0,85
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici 1 066 1018 916 0,84 0,99 0,67 0,51
Pedagogicka fakulta 264 251 217 0,95 0,92 0,68 0,56
Ekonomicka fakulta 168 168 165 1,12 1,23 0,61 0,67
Fakulta humanitnych vied 321 313 279 0,81 0,94 0,67 0,49
Fakulta politickych vied a medzinarodnych'ahov 14 14 11 0,47 1,00 0,73 0,27
Fakulta prirodnych vied 102 100 89 0,43 0,99 0,53 0,20
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Pravnicka fakulta
Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre
Pedagogické fakulta
Fakulta prirodnych vied
Filozoficka fakulta
Fakulta sociélnych vied a zdravotnictva
Fakulta sociélnych vied a zdravotnictva, Nitra
DetaSované pracovisko, Spi§Sska Nova Ves
Fakulta stredoeurdpskych stadii
PreSovska univerzita v PreSove
Pravoslavna bohoslovecka fakulta
Filozoficka fakulta
Pedagogicka fakulta
Gréckokatolicka teologicka fakulta
Fakulta humanitnych a prirodnych vied
Fakulta zdravotnickych odborov
Fakulta manazmentu
Fakulta Sportu
Trendianska univerzita Alexandra Dubéeka v Trentine
Pracovisko celouniverzitnych programov, T¢gm
Fakulta priemyselnych technolégif, Plichov
Fakulta socialno-ekonomickychtighov
Fakulta Specialnej techniky
Fakulta zdravotnictva
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Fakulta masmedialnej komunikacie
Fakulta prirodnych vied
Filozoficka fakulta
Fakulta socialnych vied
Katolicka univerzita v Ruzomberku
Pedagogické fakulta
Pedagogicka fakulta, Ruzomberok
Institit manaZmentu a cestovného ruchu, Poprad
Institut Andreja Radlinského, Dolny Kubin
Institut Juraja Palesa, Let®
Institat Viktora Trstenského, Statiubovia
Teologicka fakulta, KoSice
Fakulta zdravotnictva

prihlasky

952
146
122
492
181
142
39
11
814
29
92
223
57
124
31
227
31
280
31
35
125
58
31
711
278
63
87
283
910
816
261
66
105
276
108
56
38

prihlaseni

97
875
145
119
455
181

142

39
11
770
29
90
213
56
122
31
227
31
269
31
35
125
50
31

627
273

63
86

234
892
798

259
66

105

268

108

56
38

[y

prijatie

155
832
124
97
472
128
94
34
11
74
24
93
163
57
117
32
272
16
328
31
34
177
58
28
566
204
63
80
219
534
479
182
49
39
175
34
42
13

prijati
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1,31 1,00 0,77 0,80
0,74 0,91 0,61 0,43
0,76 1,00 0,68 0,44
1,32 0,80 0,66 0,71
0,67 0,99 0,57 0,40
0,82 0,71 0,63 0,37
0,66 0,57
0,87 0,79
1,10 1,00 0,64 0,70
0,80 1,08 0,71 0,57
0,36 0,92 0,92 0,28
0,56 1,19 0,60 0,35
1,94 1,01 0,80 1,18
0,86 1,00 0,70 0,62
0,81 0,98 0,65 0,51
0,52 1,03 0,94 0,50
0,84 1,23 0,65 0,66
0,48 0,76 0,94 0,23
0,31 1,24 0,54 0,20
0,78 1,00 0,65 0,50
0,32 0,97 0,38 0,12
0,42 1,57 0,47 0,28
0,18 1,00 0,59 0,12
0,22 1,00 0,89 0,18
1,05 0,88 0,72 0,68
1,52 0,87 0,80 0,91
1,26 1,00 0,78 0,98
0,44 0,98 0,63 0,26
1,38 0,83 0,66 0,85
1,13 0,65 0,74 0,50
1,29 0,63 0,74 0,57
0,73 0,77
0,77 0,78
0,66 0,67
0,63 0,71
0,31 0,79
0,59 0,95 0,81 0,36
0,51 0,72 0,46 0,08
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Univerzita J. Selyeho v Komarne
Ekonomicka fakulta
Pedagogické fakulta

Vysoka Skola manazmentu v Treiiine

Pracovisko celoskolskych programov, Tégn
DetaSované pracovisko, Bratislava

VS zdravotnictva a socialnej prace sv. Alzbety v Bitislave
Pracovisko celoSkolskych programov, Bratislava
DetaSované pracovisko bl. Z. G. Mallu, KoSice
DetaSované pracovisko Sv. Cyrila a Metoda, Parsizén
DetaSované pracovisko, Skalica

DetaSované pracovisko Sv. Barbory, Raza

DetaSované pracovisko Salezianum Sv. Don BoscaaZil
DetaSované pracovisko, Dunajska Streda

Institat socialnych vied a zdravotnictva bl. P&Revla Gojdéa, PreSov
Institat zdravotnictva a socialnej prace Sv. Lanlia] Nové Zamky
InstitGt misijnej prace a tropického zdravotniciéma Pavla Il., Bratislava

Ustav Krdovnej pokoja z MedZugorja, Bardejov
Ustav Tomislava Kolakova, Trstena
Ustav Sv. Patra Pia, Piy

Ustav rémskych eurépskych studii Sv. Sary de Mées@anska Bystrica

Ustav bl. Dominika Ttku, Michalovce
Ustav BoZieho milosrdenstva, Zilina

Deta3ované pracovisko Husinstitut teologickych studii, Prah@esko

Ustav oSetrovatistva, Ribram,Cesko

VS ekonémie a manazmentu verejnej spravy v Bratisize

Paneurdpska vysoka Skola

Fakulta prava
Fakulta prava, Bratislava
DetaSované pracovisko, Zilina
DetaSované pracovisko, Brridesko
DetaSované pracovisko, Ostraz@sko
DetaSované pracovisko, Pralizsko

Fakulta ekonémie a podnikania
Fakulta ekonémie a podnikania, Bratislava
DetaSované pracovisko, Zilina

Fakulta masmédii

Fakulta informatiky

Fakulta psycholégie
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prihlaseni
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prijatie

prihlaseni / plan
prijatie / Ufay’

0,66 1,00
0,45 1,00
0,93 1,00

1,00
0,97
2,07 0,98
0,98
0,98
0,96
0,97
0,96
1,00
0,96
0,98
1,00
0,97
0,97
0,95
0,98
0,96
0,99
1,00
1,00
0,93
1,44 0,98
0,72 0,98
0,59 1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,08 0,94
0,94
0,94

zapis / prijatie
zapis / plan

0,76 0,39
0,72 0,30
0,49

0,67 1,00
0,56
0,70
0,81 1,63
0,86
0,86
0,75
0,87
0,77
0,84
0,57
0,72
0,87
0,79
0,79
0,87
0,80
0,84
0,80
0,83
1,00
0,71
70 0, 0,98
0,71 0,43
0,70 0,33
0,72
0,67
1,00
1,00
0,63
0,68 0,68
0,55
0,78

0,60
1,36
1,12

1,00
1,00
0,98

0,59
0,82
0,73

0,27
1,12
0,66
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Vysoké Skola v Sladkowtove 600 464 457 382 377 382 377 285 285 0,76 1,00 0,75 0,48
Fakulta prava Janka Jesenského 200 275 275 221 221 221 221 156 156 1,38 1,00 0,71 0,78
Fakulta socialnych stadif 200 52 52 34 34 34 34 29 29 0,26 1,00 0,85 0,15
Fakulta verejnej politiky a verejnej spravy 200 137 137 127 127 127 127 100 100 0,69 1,00 0,79 0,50
VS medzinarodného podnikania ISM Slovakia v PreSove 280 103 101 103 101 99 99 71 71 0,36 0,96 0,72 0,25
Stredoeurdpska vysoka Skola v Skalici 400 141 141 141 141 140 140 44 44 0,35 0,99 0,31 0,11
Dubnicky technologicky institat v Dubnici nad Vahom 787 746 787 746 787 746 542 519 1,00 0,69
Vysokéa Skola bezp&nostného manazérstva v KoSiciach 200 238 238 238 238 169 691 169 169 1,19 0,71 1,00 0,85
Hudobnéa a umelecka akadémia Jana Albrechta v Bansk&tiavnici 5 4 4 4 4 4 4 4 4 0,80 1,00 1,00 0,80
Akadémia médii v Bratislave 90 15 15 12 12 12 12 9 9 0,17 1,00 0,75 0,10
Vysokéa Skola Goethe Uni Bratislava 29 29 29 29 29 29 29 29 1,00 1,00
Fakulta medzinarodnych a kultrnych stadii 20 20 20 20 20 20 20 20 1,00 1,00
Fakulta cestovného ruchu, Riegy 9 9 9 9 9 9 9 9 1,00 1,00
C S@mewsokesioy 35 18 157 124 123 100 99 91 91 046 081 091 02
Akadémia Policajného zboru v Bratislave 30 65 65 58 58 29 29 27 27 2,17 0,55 0,93 0,90
Slovenska zdravotnicka univerzita v Bratislave il 93 92 71 70 71 70 64 64 0,29 1,00 0,90 0,20
Fakulta oSetrovafstva a zdravotnickych odbornych Stadii 160 55 55 44 44 44 44 39 39 0,34 1,00 0,89 0,24
Fakulta verejného zdravotnictva B5) 10 10 8 8 8 8 7 7 0,29 1,00 0,88 0,20
Fakulta zdravotnictva, Banska Bystrica 120 28 28 19 19 19 19 18 18 0,23 1,00 0,95 0,15

Vysvetlivky :
plan  vysokymi Skolami na prijatie planovanydeb uchadzéov (Gdaje k 31. 5. 2012)
prihlasky pocet prijatych prihldaSok od uchadzav; jedna prihlaSka mohla byaregistrovana viackrat a to v pripade, ze Skateo#ovala na
jednej prihlaSke prihlagisa uchadzéovi na viacej Studijnych programov, poim priebeh prijimacieho konania i jeho vyhodnotenie
boli u nich nezavislé
prihlaseni pocet uchadzéov bez rozdielu, K&o podali prihlaSok; tj. pdet prihlasenych oséb
Ufag’ pocet prihlaSok bez tych, kde sa uchéafipa podani prihlaSkyalej prijimacieho konania nezastnil
zUastneni  pocet uchadzéov, ktori sa okrem podania prihlaskyalej ziastnili prijimacieho konania; ptet ziwastnenych osob
prijatie  pocet kladne vybavenych prihlaSok, foim kazdy uchadzge zapditany tdkokrat, kakokrat bol prijaty
prijati  pocet prijatych uchadz#ov, pricom prijaty uchadzaje zapditany len raz, bez dhdu na to, kékokréat bol prijaty; tj.
pocet prijatych 0s6
zapis pocet zapisov prijatych uchadzav na stadium do 1. tmika, prcom kazdy uchadZge zapda@itany tdkokrat, kdkokrat
sa na Stadium zapise
zapisani pocet zapisanych prijatych uchadza na Stidium do 1. tmika, pricom prijaty uchadzazapisany na Stadium je zafiiany len
raz, bez ohadu na to, kékokrat sa na Stadium zapisal; tj g zapisanych oséb
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